[image: image1.png]

PORTARIA Nº 250 – DE 16 DE AGOSTO DE 2018
NOMEIA COMISSÃO PARA VISTORIAR AS INSTALAÇÕES DAS

EMPRESAS LICITANTES DO PROCESSO ADMINISTRATIVO 16022/2018

                                 A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e competência conferidas por Lei,

R   E   S   O   L   V   E   :

I – NOMEAR Comissão para vistoriar as instalações das empresas licitantes do processo administrativo nº16022/18,para certificar sobre as condições básicas das empresas objeto da presente licitação,já que recebemos uma denúncia anônima.
 MEMBROS:LUCIA FERNANDES DOMIGUES FERREIRA PINTO MT:8102
                        LETICIA FERREIRA FIGUEIREDO  MT:9953828
                        CRISTIANE TAVELA LEMES             MT:9950700
                        MONICA COSTA GUIMARAES          MT:995036
                        MARTHA PAVÃO                                  MT:9950469
                        SIMONE GRATIVOL MARCHON      MT:8553

II – Esta Portaria entra em vigor nesta data, produzindo seus efeitos a contar de 16 de Agosto de 2018, revogadas disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 16 de Agosto de 2018
Lívia Bello
“Lívia de Chiquinho”
Prefeita
Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ - Cep.: 28.970-000 - Tel.: (22) 2665-2121

www.araruama.rj.gov.br                                                                    gabin@araruama.rj.gov.br

[image: image2.png]